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
- ALCALA DE HENARES -

TEL. 91 882 98 36/37 - e-mail: indeserl@infonego<io.<om

No t e  q u <2de s  f u e r a
Su publicidad en

MERCADO
9 1  6 7 8  7 4  0 4
H o ra r io : D e  1 0  a  14  y  d e  1 6 ,3 0  a  1 9 ,3 0  hs.

Alcalä de Henares

Don PisoAkala de Henares

T e l.9 l-8 8 I.8 I .6 I  

Don Piso Aicala d e  Henares II

Tel. 91-887.11.60

709 AVDA. PZA. TOROS. 3
dormitorios, cocina y baiio 
reformados, c/i, p/inleriores 
nuevas. jExcelente! 133.424,69 
euros. Tel. 918818161 
715 SAN VIDAL 100 m2, 3 
dormitorios, cocina amueblada, 
saalön/i, ascensor, c/i, garaje. 
|Oportunidad! 161.071,24 euros. 
Tel. 918818161
720 BARTOLOME DE CASTRO.
109 m2, 3 dormitorios, cocina 
amueblada, baiio reformado, muy 
luminoso, c/i. jBuen estado! 99.167 
euros. Tel. 918818161 
659 URB. EL ROBLEDAL. 
Chalet pareado de 2 plantas con 
buhardillayparcela libre de 181 
m2. Excelentes calidades. 
|Seminuevo! 176.697,56euros. 
Tel. 918818161 
52 QUEVEDO. Magnifica 
ubicaciön, todo reformado y 
amueblado, 3 dormitorios, cocina 
equipada y bafio. jVealo! 
109.985,22 euros. Tel. 
918818161
710 NUNEZ DE GUZMÄN. 92
m2,2 dormitorios, cocina ameblada, 
bano reformado, todo exterior, muy 
luminioso. jMuy buen estadol 
71.520,44euros.Tel.918818161 
703 CRISTOBAL COLÖN. 3 
dormitorios, cocina con muebles 
nuevos, bario reformado, p/int. 
nuevas, cf. t/n. jExcelente! 
101.571,05 euros. Tel. 
918818161
714 PARQUE. 3 dormitorios, 2 
banos y aseo, patio propio de 
12 m2, c/i, excelentes calidades. 
jNuevo! 209.152,21 euros. Tel. 
918818161

592 VILLANUEVA DE LA 
TORRE. Chalet con parc. 488 
m2,4 dorm., 2 banos y aseo, gje, 
pisc. propia. |En perfectoestado! 
Införmese. 246.414,96 euros. 
Tel. 918818161 
721 A. CARRILLO. Piso bajo, 3 
dormitorios, cocina/a, bano ref., 
v/a, cf. t/n. |Muy buen estado! 
93.156,88 euros. Tel. 
918818161
732 B2 VENECIAJ Local 
comercial funcionando como 
bar con maquinaria, 
mobiliario y genero. |Buena 
situaciön! 107.581,17 euros. 
Tel. 918818161 
711 MIGUEL DELIBES. 133 
m2, 4 dormitorios, 2 banos, 
salön/i, cocina amueblada, 
garaje y trastero. |Vealo! 
179.702,62 euros. Tel. 
918818161
559 PIOZ. Chalet en parcela 
de 520 m2, seminuevo, 4 
dormitorios, 2 banos, 
chimenea en saal6n/i, 
excelente ubicaciön con 
piscina y seg. privada. 
151.455,05 euros. Tel. 
918818161
683 ZONA CHORRILLO.
Vvda, t/exterior, 3 
dormitorios, bano y cocina, 
ventanas/a, buena
distribuciön. jMuy luminoso! 
91.353,84 euros. Tel. 
918818161
724 AVDA. EJERCITO. 3
dormitorios, cocina
amueblada y equipada, bano, 
c/i, exterior, amueblado. 
(Buen estado! 109.384,20 
euros. Tel. 918818161 
40 ZONA CENTRO. 1 63 m2, 
amplio " salön, cocina 
amueblada, 4 dormitorios y 2 
banos, garaje, videoportero. 
jFormidable! 304.713,14 
euros. Tel. 918818161 
651 URB. LA ARBOLEDA. 
Chalet/i con piscina, garaje y 
parcela, ärboles frutales, todo 
amueblado, climalit, para 
entrar a vivir. 161.071,24 
euros. Tel. 918818161

730 PZA. I 2 MAYO. 144 m2,
4 dormitorios, bano y aseo, todo 
exterior, c/i, trastero. jBuena 
comunicaciön! 112'.389,26 
euros. Tel. 918818161 
33 C2 DEL ANGEL 3 dorm., 
cocina/a, dorm, ppalcona/e, ref, 
c/i, buena orientaciön. 93.156,88 
euros. Tel. 918818161 
42 BOLARQUE. 3 dormitorios, 
bario y cocina/a, cf t/n, g/n, 
ascensor, todo ref., excelente. 
jMejorverlo! 135.828,74euros. 
Tel. 918818161 
49 C. ESPANOLA. Cocina 
equipada, bario, aseo, 2 terr., 
salön 23 m2, pista dep., jardin. 
Buena situaciön- 137.030,76 
euros. Tel. 918818161 
695 PTA. MADRID. 120 m2, 3 
dorm., c/a, bario y aseo, salön/ 
i, c/i, ext. jRef.I 100.970,03 
euros. Tel. 918818161
22 CIUDAD 21. Chalet 246 
m2, salön chim., 5 dorm., 2 banos 
y aseo, buhardillo, t/acond., a / 
e, y märmol, garaje. 475.400,57 
euros. Tel. 918818161
47 DULCINEA. Ref. y ext., I9 
pl., 2 dorm., Iza. cerrada/a, 
bano/a, exc. ubic. 100.970,03 
euros. Tel. 918818161
23 IVIASA - CHORRILLO. 
Excelente ubicaciön, 4 
dormitorios, 2 banos, 147 m2, 
parquet y gres, amplia terraza, 
ascensor. 175.495,53 euros. 
Tel. 918818161
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

fac ilid ad es . T e l. 91 8 82  06  72

• A L C A L Ä •

Z . N U E V A  A L C A L Ä . R E F . 2 4 6 5
Piso p rec ioso  to ta lm ente  re form ado, 3 dorm., 

coc ina  am ueblada, baüo com p leto  

ca le facc iön  ind iv idu a l. L lam e e införmese. 

Entrada desde 600 euros.

_______ Tel. 91,8.83 061 2 _______

• A L O V E R A *

R E F . 1232
Duplex m uy am p lio  y  lum inoso, 100 m2, 3 

dorm ., sa lön  indep., coc ina  grande amueb. y 

tendedero, baüo com p leto  y  aseo. Muchas 

mejoras. Garaje y  traste ro  inc lu ido  en precio. 

T e l. 9 4 9  2 6  51 88

• A L O V E R A •

R E F . 1 2 3 0
M u c h a s  p o s ib i l i d a d e s .  P is o  

s e m ir e fo r m a d o ,  1 1 6  m 2, 4  d o r m . ,  

c o c in a ,  t e n d e d e r o  a m p l io ,  b a n o  

c o m p le to .

T e l. 9 4 9  2 6  51 88

• A L O V E R A •

R E F .1 2 2 2
Chalet adosado esquina, 166 m2 ütiles, 3 

dorm ,, sa lön  con  ch im enea francesa, 2 ba iios  

com p, y aseo, coc ina  amueblada, 12 m2, 

buhard illa  y  ja rd in  de 100 m2. P iscina 

com unlta ria . T e l. 9 4 9  2 6  51 88

• A Z U Q U E C A •

R E F . 1 22 0
D u p le x  7 8  m 2 c o n  S o la r iu m ,  2  d o r m . ,  

b a n o  c o m p le t o  y  a s e o ,  c a le fa c c iö n ,  

c o c in a  a m u e b la d a .  S e m in u e v o .  

P a r a  e n t r a r  a  v iv i r .

T e l. 9 4 9  2 6  51 88

• A L C A L Ä  •  

REYES CATÖLICOS.

REF. 2445 

Piso reform ado 3 

dorm itorios, cocina  

reform ada am ueblada, 

bafio com pleto, calef. 

individual. M ueble en el 

salön. Entrada: 601 

euros. Resto: 540 euros.

Tel. 91 882 06 72

• A L C A L Ä  •

Z . E S T A C IÖ N . R E F . 2 45 7  
P iso  s e m in u e v o  2  d o rm ., s a lö n  in de p ., 

c /a , b a n o  c o m p .,  c a le fa c c iö n  in d iv id u a l,  

s . p a rq u e t ro b le  c lim a lit .

E n tra d a  d e s d e  601 e u ro s .

' T e l. 91 8 8 2  0 6  72

• A L C A L A »

R E F . 2 4 6 6
Piso sem inuevo 3 dorm ., sa lön  indep., cocina 

am ueblada 2 banos com p le tos , ca lefacciön 

ind iv idu a l, garaje, ja rd in  y  p isc ina  ventanas 

a lum in io  c lim a lit. Entrada desde 1.200 euros. 

Resto fac ilidades . T e l. 91 8 82  0 6  72

• A Z U Q U E C A •

R E F . 1 2 2 8
E x te r io r .  P is o  7 5  m 2, 3  d o r m . ,  c o c in a ,  

b a n o  c o m p le to .  T e n d e d e r o ,  te r ra z a ,  

v e n ta n a s  d e  a lu m in io .

T e l. 9 4 9  2 6  51 88

• A L O V E R A •

R E F . 1 21 9
C h a le t  a d o s a d o ,  c a le f a c c iö n ,  s a lö n  

in d e p . ,  c o c in a  a m u e b la d a ,  s .  g r e s s ,  

p is c in a ,  v e n t .  a lu m in io .  E c o n ö m ic o .  

T e l. 9 4 9  2 6  51 88

Alcalä de H. C/Angel, 7. Tel. 91 882 06 72 
Azuqueca de H. C/Soria (frente Boulevard). Tel. 949 26 51 88

mailto:mcvillalbilla@lycos.es
mailto:carmenmartin@segundamano.es


MERCADO ■  Del 6 al 12 de iunio de 2002 mercado.segundamano.es

V id a  S o c ia l S i q u ie re s  p u b iic a r  tu  f o to  e n  e s ta  s e c c iö n , re cu e rd a :

■  Las fotos se publicarän por riguroso ortien de llegada en las oficinas de 
M e rca do  A lc a lä . Parque Em presaria l S an Fem ando. E dif. Japon I y  I I .  2 a p lan ta . 2 8 8 3 0 . 

S an Fem ando de  Henares.

agenda / 9

CRISTINA DE LA ROSA OBSESSION BIKE

ACABA DE TRASLADARSE A UN NUEVO LOCAL

E n la  C /  C a m p o  R e a l ( Iv ia s a  e l C h o r r i l lo )  p a ra  o f r e c e r  a  s u s  

c l ie n te s  u n  m e jo r  s e r v ic io  o f r e c ie n d o  t r a ta m ie n to s  e s p e c ia -  

le s  t a le s  c o m o :  R a y o s  U V A , t r a ta m ie n to  a n t ic e lu l i t ic o s ,  b a l-  

n e a r io  a  la  c a r ta  c o n  h o r a r io  d e  1 0  a  2 0  h . In in te r r u m p id o .  C /  

C a m p o  R e a l.  9 1  8 8 0  7 2  6 1 .

T 0D 0L 0  QUE NECESITASPARA TMT TU MOTO
A b re  s u s  p u e r ta s  c o n  u n a  a m p l ia  g a m a  d e  p r o d u c to s  e n  

b o u t iq u e  ( A lp in e s ta r ,  A ra i,  D a in e s e ,  A G V , S u o m y , N Z I, e tc . . . )  
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
peticiön
El habitäculo del ultradeportivo Leon 
responde a la filosofia de un “cockpif ’

de competiciön donde el negro es el 
color predominante y se aprecia desde 
la estribera del marco interior de la puer- 
tas, pasando por el salpicadero, moqueta, 
bandeja del maletero, parasoles, cintu- 
rones, moldura, paneles, llegando hasta 
las consola central, donde se encuen- 
tran los mandos del climatizador y del 
equipo de audio estereo dotado de lec- 
tor CD y ocho altavoces. El tapizado 
de los asientos deportivos tambien es 
de color negro, aunque se remata con 
hilo rojo y con el anagrama “R” borda- 
do en los respaldos.

MOTOR I H

D IY IA

FORD RAN GER  2 .5  

T D d i. A /0 1 . R o jo . 

D A. A A . ED. ET.

r  ^

FORD F IE S T A  1 .3  
I TR E N S  5P 

A /01  G r is  m e d io . 
D /A. RC. A A . ED. 

FA. A1

FORD G A L A X Y  FORD FOCUS

A /0 1 . 1 .9  T D I 1 1 5  T D c i TR E N D  5P. 

C V. A Z U L . D A . RC. A /0 1 . P la ta .  DA. 

C L. ED. L L . RC. A A . ED. LL . FA.

A 2 . A B S  Ü  A 4 . A B S .

FORD FO C U S FORD M ONDEO

T D d i G H IA  5P . T D d i G H IA  4P .

A /0 1 . V e rd e  in d ic o .  sg A /0 1 . G ra f ito .  D A. 
D A. RC. A A . ED. |  C D . C L. ED. ET . FA. 

A 2 . A B S  A 6 . A B S . A

K A  4 C O LL *  

A /0 1 .A z u l 

c a n tä b r ic o ,  D/A. 
R/C. A /A . E/D.

FORD FOCUS 2.01 
G H IA  4P . A /01 . 

A zu l c a n tä b r ic o .  
DA. RC. A A . ED. 

A 4 . A B S . A

C t r a .  m - 3 0 0 .  K m .  2 9 . 1 0 0  -  a n t l g u a  N - I l  -  

f l l c a l d  d e  H e n a r e s

91  8 8 0  OO 8 2  - 9 1  8 8 0  0 0  6 8

t u [ a s i i # ä t l f e .

9 0 6  4 2 5  8 2 0
El precio por ilam ada es de 0.78 eures min. Horano de lunes a niemes de 9 a 17 hs

GocUmaoA. de. Seiecci6*t

Pehujuerua Gtuuna
ReptvUa a  1'batnituho.

CI Ertcomienda, 24 
TW.: 91 882 67 38

P S I C Ö L O G O

D E S D E  1 .9 7 6
E S P E C IA L IS T A  E N  T R A T A M IE N T O  D E  

E S T R E S , D E P R E S IÖ N  Y  A N S IE D A D .

I f. 8 a 20 h.: ConsuKas luncs a sahados.

‘>1.882.52.09 P° Estaciön 9 bis-l°B

No te  q u ed es  fu era
S u  p u b l ic id a d  e n

MERCADO
9 1  6 7 8  7 4  0 4
Horario: De 10 a 14 y de 16,30 a 19,30 hs.

ZONA CENTRO
Atico 165 m2+ 2 terrazas de 

100 m2, 4 dorm., 2 bafios, cocina 
amueb., calef. ind., garaje a/a. 

414.698 euros. 
69.000.000 ptas.

REYES CATOLICOS
144 m2, 4 dorm., 2 

c/a, c/i, parquet. 
201.339 euros 

33.500.000 ptas.
"■Bsaagwwn— M illi W aUM UM M M M IM M M M M t 

a l M M M B M I — pH I—

NUEVA RINCONADA
Duplex 115 m2, c/a, c/i, 

parquet, garaje, trastero, 
piscina, buhardilla sin hacer. 

222.374 euros. 
^ ^ ^ ^ 3 7 .0 00 .0 00  ptas.

C E N T R O
130 m2, 3  dorm., bano, c/a, 
tarima, marmol, garaje opc. 

266.248 euros 
44.300.000 ptas.

wmmmmmmmmmmmmmmmmm
MECO

Chalet de 240 m2, 4 dormitorios, 
2 banos, aseo, calef./i, gres, 
perfecto estado, seminuevo. 

31.000.000 ptas. 
186,313 euros.

ZONA EL VAL
Se alquila piso 2 dormitorios, a 
estrenar, terraza 40 m2, garaje. 

105.000 ptas.
631 euros.

— — IUMMIfHI I M M M M —

Locales de varias 
superficies

con Garajes en Ronda 
Fiscal.

Edificio en construcciön.

LOS PINOS
Urb. cerrada, 3 dorm., 2 banos, 
cocina amueblada, calef. indiv., 
parquet, piscina, padel, terraza. 

198.333 euros 
33.000.000 ptas.

MECO
Duplex seminuevo, 90 m2, 
2 dormitorios, bano aseo, 
cocina nueva, c/i, trastero. 

129.217 euros. 
21.500.000 ptas

RINCONADA
90 m2, 3 dorm., bano, 

parquet, c/c, reformado. 
171.288 euros. 

28.500.000 ptas.

ESTACIÖN
Duplex, 115 m2, 3 dormitorios, 
2 banos, aseo, cocina nueva, 
c/i, tarima, patio 14 metros. 

201.940 euros.
33.600.000 ptas.

wmmmmmmMMwmmmmmmmmmmmm
HIPICA

Chalet, 270 m2, parcela, 
cocina amueb., c/i, garaje, 

piscina comunitaria. 
339.571 euros.

56.500.000 ptas.

PLENO CENTRO
Alquiler de oficina, 

tota lm ente acondicionada 
con 1 despacho, 75 m2. 

781 €.130.000 ptas.

V E N TA  Y A L Q U IL E R  D E N AV E S  

EN V A R IO S  P O LIG O N O S . EN 

C O N S T R U C C IÖ N . V A R IA S  

S U P E R F IC IE S  R EC IN TO  
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
jjO C A S lÖ N Ü  70  m l, w c, sa lön, a/e, 

re fom ada. Ref. 1198. F IN A N C IA C IÖ N  
. 100% . Lo  m e jo r el precio . L lam e e 

in förm ese . A I m es 4 40  €

,-r

C A M PO  D E L A N G E L
90 m 2, 4 dorm ., w c, a/e, sa lön , cocina/a, 

c/ing. Todo  re fo rm ado de  hace  5 afios. 

F IN A N C IA C IÖ N  100% . Ref. 1219 

118.400 €

A L C A L A  - R EYES II
M ejo r ve r. 90  m., 3 dorm ., w c, salön/i, 

coc ina/a , c/i, 2 te rrazas. Todo  re form ado 

hace un ano  y  m edio . Ref. 1190. SIN 

E N TR A D A . 530  € /m es. IN FÖ R M E S E .

. J
NUEVO  A L C A L A

jjO P O R TU N ID A D Ü  105 m „  3 dorm ., 

w c, coc ina/a , c/i, a/e, re form ado.

Ref. 1202.

Precio  109.385 €  -

APTO. AL LADO DE LA ESTACION
2 dorm ., w c, sa lön, coc ina/a , a/e, c f/ 

ta rifa  nocturna, para  e n tra r a vivir.

,  F IN A N C IA C IÖ N  100%.

P rec io  138.230 €. Ref. 1206

DAG ANZO
D üp lex precioso, rec ien te  const., 85 m., 

2 dorm ., 2 wc,' sa lön, coc ina/a , c/i, a/e 

Ref. 1176. P rec io  119 .000  €  

IN FÖ R M ESE.

N U E VO  A L C A L A
jjjM E J O R  V E R !!! 105 m 2, 3 dorm ., 2 wc, 

sa lön, c/a, c/i, a /e , v /c liam a lit c/palilleria, 
p /p ino . P ara  e n tra r a v iv ir. Todo  re form  
hace 2 m eses. F IN A N C IA C IÖ N  A  SU 

M E D ID A . Ref. 1220. 144.242 € }
J

A ZU Q U EC A
D üp lex 90  m., 3 dorm ., w c, salön, 

coc ina/a , cf. t/n, trastero . Todo 

re form ado, para e n tra r a v iv ir. Ref. 

1192. P rec io  112.390 €. IN FÖ R M E S E .

)  53  36/91 881 82  51

http://www.sindin.com
mailto:aniconda@mixmail.com
mailto:INMOEFIE@lerra.es
mailto:INMOEFIE@lerra.es
mailto:INM9EFIE@lerra.es
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ALCALA. Z. RINCONADA. 

REF. 655/126
Piso de 85 m., compuesto 
por 3 dorm, amplios, salön, 

c/a.,bano c.,c /c., p/b., 
carpinteria de roble. 

TODO REFORMADO.

ALCALA. Z. VAL 
REF. 655/115

Chalet pareado de esquina, 
285 m. construidos + 150 m. 
de parcela, 6 dorm., 2 banos 
c., 1 aseo, c/a., s/i., bodega, 
garaje, piscina. MEJOR VER.

ALCALA. Z. RRCC 
REF. 655/76

Piso de 80 m., compuesto de 3 
dorm., 1 bano c.,s /paso, c/a., 

v/a., muy luminoso, s/gres, 
REFORMADO.

Mes: 78.000 ptas. 
VEALO SIN COMPROMISO.

ALCALA. Z. VAL 
REF. 655/125

Piso de 60 m., compuesto 
por 2 dorm., c/a. ref., s/paso, 
bano c., c/ext. alum. Mensua­

lidad: 464,46 euros. 
BUENA ZONA

ALCALA. Z. IVIASA- 
CHORRILLO. REF. 655/123
Piso de 147 m., compuesto 

por 4 dorm., salön con 
terraza, c/a. con tende., 2 
banos c., p/sapelly, c/ext. 

alum. REFORMADO.

ALCALA. Z. TABLA 
PINTORA. REF. 655/87
Piso de 3 dorm., s/paso, 1 

bano, 1 aseo, c/a., p/roble, s/ 
parquet. MUY REFORMADO. 

EXCELENTE PISO. 
LLAMENOS SIN 
COMPROMISO

ALCALA.
Z. JUAN AUSTRIA. 

REF. 655/133
Piso de 87 m., compuesto 
por 2 dorm., 1 bano, c/a., 

s/i. 18.900.000 ptas. 
113.807,67 euros.

ALCALA. Z. Ps MADRID 
REF. 655/121

Piso de 109 m., 3 dorm., 
salön, cocina reform., bano 
c., p/blindada, gn., 2 a/e. 

BUEN PRECIO

ALCALA.
Z. ENSANCHE 

REF. 655/69
Piso de 90 m., 2 dorm., ext. 

grandes, 2 banos c., c/a. indep., 
s/i., v/a. climalit, s/parquet, 

garaje, trastero. PRECIOSO.
2 ANOS. 28.000.000 PTAS.

ALCALA.
Z. ENSANCHE 

REF. 655/72
Chalet de 240 m. + 55 m. de 
parcela, 3 dorm., s/i., 2 banos 

c., 1 aseo, c/int. roble, s/parquet, 
buenas calidades, garaje para 2 

coches, buhardilla.

ALCALA.
Z. REYES CATOLICOS 

REF. 655/63
Piso de 80 rn., compuesto 

por 3 dorm., salön, c/a., 
bano c., s/gres, p/sapelly. 

MUY REFORMADO.

ALCALA.
Z. JUAN AUSTRIA. 

REF. 655/132
Piso de 95 m., compuesto 

por 3 dorm., salön con 
terraza, c/a., bano. 

Mejor ver.

•  ALCALA de Henares. Hacienda. 65 m ', 2 
dormilorios, salön independienle, baüo com- 
plelo, cocina amueblada, calelacciön, puerta 
blindada. venlanas madera, suelos parquel. 
ascensor. Creditäcil. 140.000.00 eur. Tel. 91- 
8896974
•  ALCALA de Henares. Iviasa-Chorrillo, 120 
m ', 4 dormilorios. 3 armarios lorrados, 2 ba- 
fios. cocina amueblada. Ierra2a. venlanas alu- 
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
m ' lerraza, 3 dormilorios, 2 baüos, salön inde­
pendienle, recien relormado. *1* linea playa 
Inmobiliaria de la Torte. Tel. 91-8832546 
ARGANDA del Rey, piso 120 m ', 3 dormilo­
rios, 2 baüos complelos, cocina con despensa, 
salön grande, calelacciön cenlral, ascensor, 4°, 
en urb, jardines. Para enlrar a vivir. No agen- 
cias. 135.228,00eur. Tel. 906-429155ömen­
saje corto (SMS) al: 7575 REF 263Q7512 
ARGANOA del Rey, urb Gran habilai, piso 3 
dormilorios. 2 cuartos baüo. lerraza, despen­
sa, ascensor, zonas ajardinadas. calelacciön 
cenlral. semiamueblado, para enlrar a vivir. 
132.222,66 eur. Tel. 906-429155 ö mensaje 
corlo (SMS) al: 7575 REF 26307519 
AUSTRIAS, zona (Madrid), aparlamento 60 
nP abuhardillado. 1 dormilorio, baüo, coci­
na amueblada, salön, aire acondicionado.
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COMPRAMOS PISO AL CONTADO, RESPUESTA INMEDIA TA. 
S l USTED HA ENCONTRADO SU PISO NOSOSTROS 

GESTIONAMOS SU HIPOTECA

Consulte mäs ofertas en nuestra web: http://segundamano.es/liosting/inverhouse/inverhouse. htm

REF. 1000 

AVDA. VIRGEN 

DEL VAL
94 m., todo exterior, 3 

dorm., cocina amueblada 
con Office, bafio completo, 

c /i., ascensor.

20.500.000 ptas.

R E F . 2 0 0 0  

C H A LE T LA  H IP IC A

A 280 m., 2 plantas + 
buhardilla terminada y 
sötano, 4 dorm., salön 

grande con mural, 3 bafios, 
4 a/e., c/a. parcela, garaje 2 

coches, piscina. 
54.500.000 plas.

REF. 1940  

ZONA HACIENDA

65 m., nueva 

construcciön, 2 dorm., 

salön, cocina amueb., 

bafio comp., ascensor, 

s/parquet roble, calef. 

t/n 23.500 .000  ptas.

REF. 1871  

RDCIAL. CANARIAS

100 m., 4 dorm., 

salön, cocina amueb., _ 

bafio comp, y aseo, 

c/i., piscina. 

21.500 .000  ptas.

REF. 3 0 0 0

TERRENO PARA  

C O N S TR U IR  EN 

A ZU Q U ECA  DE 

2 0 0 0  M ETR O S

REF. 1939 

ESPARTALES

80 m., planta baja con 

jardin de 50 m„ cocina 

amueb., p/roble, p/b., 

salön de 20 m., 

plaza de garaje. 

25.000.000 ptas.

R E F . 1 9 3 3 R E F . 1 9 4 7 R E F . 1 9 5 0

A LC A T O R R E ZO N A  C O M IS A R IA A V D A . JU A N  DE

96 m., todo el piso 85 m., todo reformado, A U S T R IA
reformado, cocina amueb. 3 dorm., salön, cocina 70 m., 2 dorm., cocina

nueva, bafio reformado, amueb., bafio reformado, amueb., doble ventana, p/
v/oscilobatientes con s/gres, ext., ascensor, sapelly, parquet, ascensor

climalit, c/c., s/parquet. calefacciön. calef. g/n., todo exterior.
2 5 .0 0 0 .0 0 0  ptas. 21.000 .000  ptas. 18.950.000 ptas.

REF. 1952 REF. 1944

ALOVERA P9 DE LA ALAMEDA

Piso a estrenar. 120 m., 90 m., 3 dorm., cocina

4 dorm., salon de 22 m., amueb., p/sapelly,

2 bafios comp., s/gres, maletero, doble ventana,

cocina con Office, trastero, • bafio comp.,

plaza de garaje. todo exterior.

17.500.000 ptas. 25.000.000 ptas.

REF. 1959  

JUAN DE AUSTRIA

95 m., 3 dorm., salirn de 

27 m., cocina amueb., 
baHo comp., s/parquet y 

sintasol, lerraza cerrada. 

22.000 .000  ptas.

caiefacciön ind iv idua l, arm ario em potra- 
do, ascensor, pue ita  blindada, ca lle  peato- 
nal. Precio de salida : 193.000.00 eur. Rer. 
24322 Tel. 906-429153
•  AZUQUECA de Henares estaciön. süplex 
86 m2. exterior, 2 dormitorios. salön indepen- 
dienle, cocina amueblada, tendedero. bafio, 
asep. venianas climalit, balcön, calelacciön la- 
lila  nocturna, enlrada 601 eu. Rel.: 12.702. 
Ibercasa Alcalä. Tel. 91-8833091
•  AZUQUECA de Henares, 65 m2. terraza 60 
m2, 2 dormitorios. 2 armarios empolrados con 
espejo, 1 baüo, cocina amueblada americana. 
venianas aluminio doble crislal, puerlas pino, 
suelos gress, garaje. Rel. 11686. GDA Alcalä. 
Tel. 91-8897713
•  AZUQUECA de Henares, duplex 78 m2, 2 
dormitorios, 1 baüo, 1 aseo. cocina amuebla­
da. salön independienle, aluminio doble. lerra­
za. Rel. 11690. GDA Alcalä. Tel. 91-8897713
•  AZUQUECA de Henares, 110 m2, 3 dormi- 
lo r io s , 2 ba ilos , cocina amueblada, 
electrodomeslicos, salön independienle, ven­
ianas aluminio. calelacciön central, garaje op­
tiona l, Irastero optional. Rel. 11694 GDA 
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
cela 800 m2,5 dormilorios, 2 baüos *  aseo, 
cocina amueblada, salön comedor, lerraza 
Solarium, porche, parcela ajardinada, de 
lujo, 1*calidades, buenas vislas. Precio de 
salida: 360.608,00 eur. Rel. 22555 Tel. 
906-429153
CERCEDILLA (Madrid), urbanizaciön Las 
Dehesas, chalet adosado, 80 m2, 150 m2 
parcela, 2 dormilorios. baüo. cocina amue­
blada, salön comedor con chimenea. tras-

Torrevieja - Guardamar - Arenales 
Campoamor - Santa Vota

tero, calelacciön gasöleo, buenas vistas. 
Precio de salida: 131.021,00 eur. Rel. 
25639 Tel. 906-429153 

CERCEDILLA (Madrid), chalet individual, 
500 m2 construidos, parcela 2.000 m2, 9 
dormilorios, 4 baüos, cocina completa, 2 
salones. Precio de salida: 450.760,00 eur. 
Rel. 23242 Tel. 906-429153 
CERCEDILLA(Madrid), chalel, pröximo a la 
eslaciön, parcela 700 m2, dividido en 3 
viviendas, 2 de ellas de 80 m2, 3 dormilo­
rios, baüo, salön, otra de las viviendas con 
2 dormilorios, baüo, aseo, salön, iardines 
independienles en cada una de ellas. Pre­

cio de salida: 336.567,00 eur. Rel. 23243 
Tel. 906-429153
CERCEDILLA (Madrid), .chalet 153 m2 
construidos. parcela 500 m2, 2 planlas, 1' 
planla: 1 dormitorio, aseo, cocina 13 m2, 
salön comedor, 2* planta: 3 dormilorios, 2 
baüos (1 en ppal), garage 1 coche. Precio 
de salida: 219.370,00 eur. Rel. 26099 Tel. 
906-429153
CERCEDILLA (Madrid), chalel nuevo a es­
lrenar. 182 m2 conslruidos. parcela 500 m2, 
2 plantas, 1'  planta: 1 dormitorio. aseo, 
cocina, salön comedor, garage, 2* planta: 3 
dormilorios, 2 baüos (1 en ppal). balcön.

Precio de salida: 225.380,00 eur. Rel. 
26100 Tel. 906-429153 
CERCEDILLA (Madrid), C/ Matalascabras, 
chalet individual. 130 m2 construidos, par­
cela 1.000 m2, 4 dormilorios, 2 baüos y 
aseo. cocina. 2 salones, garaje, Iraslero y 
piscina. Precio de salida: 288.486,00 eur. 
Rel. 23380 Tel. 906-429153 
CERCEDILLA (Madrid), chalet individual. 
120 m2 construidos, parcela 1.600 m2, 3 
dormtorios, salön con chimenea, baüo com- 
pleto, buhardilla. cancha de tenis, zona 
muytranquila.Preciodesalida:417.704.00 
eur. Rel. 24158 Tel. 906-429153

I b e r c a s a  91 883 30 91
V v A w v A  C/Andres Saborit 9.
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ijATENCIONÜ S e  n e c e s i t a n  p i s o s  p o r  e x c e s o  d e  d e m a n d a  
Interes d e sd e  el 4%. Financiaciön 100% .iSIN  A V A L IS T A S !

T O R R E JO N  A R D O Z.

B ° S A N T IA G O . R EF. 12.721
75  m 2., e x t., 3 d o rm ., s /p a so , c /a , 

1 W C , v /a /d o b le s , te rra za  de  6 

m 2, c /i, s. p a rq u e t ro b le , 2 

a rm a rio s , a sce n so r, tra s te ro  de  6 
m 2, m o ld u ra s  d e  e sca yo la , 

h a lö g e n o s , p /b . R e fo rm a d o . 
Entrada 601 euros. 100.000 ptas. 

Mes Facilidades.

TO R R E JO N  DE A. V E R E D ILLA S  

REF. 12.722

100  m 2, e x t., 3 d o rm ., s /p a so , 

c /a , 1 W C , 1 aseo , 2 te rra za s , 

c a le fa c c iö n , s. p a rq u e t y  g re ss , 5 

a rm a rio s , a sce n so r, p. rob le , 

cu b re  ra d ia d o re s , te n d e d e ro  

ce rra d o , g a ra je  o p c io n a l. J a rd in  

Entrada 601 euros. 100.000 ptas. 

Mes facilidades.

T O R R E J O N  D E  A . J A R D IN E S  

D E  LA  S O L A N A . R E F . 1 2 .723

C halet adosado 180 m2+50 m2 de 

parcela, ext., 4 dorm ., s/i, cocina 

amueb., 2 WC, 1 aseo, v/clim alit, 

calefaciön, s/märmol, 3 armarios, 

buhardilla, Solarium de 30 m2, 

a/a en buhardilla.

E ntrada 601 euros . 100.000 pts. 

M es F a c ilid a d e s

ALCALA. ENSANCHE. REF. 12.132
80 m’ . ext. 3 dorm., s/i, c/a. lendedero. 2 WC. v/a/climalt, 

calelacciön, s/larima. 4 armarios. p/sapelly, Iraslero, garaje, 
jardin y piscina. „Para verlo!!

Enlrada: 601 euros/100.000 pIs. Mes: Facilidades

T O R R E J O N  D E  A . LA  S O L A N A , 

R E F . 1 2 .7 25

210  m2 + 70 m 2 de  parce la, ext., 6 

dorm ., s/i, c/a, 2 W C , 1 aseo, v/a,

1 te rraza , 5 a rm arios, p. roble, 

re jas, buhard illa , Solarium  de  30 

m 2, gara je , ja rd in  y  p iscina. 
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

v itro , s /g re s s , 1 a rm a r io s , v /a , 

p .p in o , to ld o s , p /b . jjT o ta lm e n te  

re fo rm a d o !! E n tra d a : 601 eu ro s .

1 0 0 .0 0 0  p tas .

M es: 4 0 4  e u ro s  /  6 7 ,0 0 0  pts .

A L C A L A . E N S A N C H E . 

R E F . 1 2 .7 40
A t ic o  6 0  m 2, e x t. ,  2  d o rm .,  s a lö n  d e  

p a s o , c o c in a  a m u e b la d a ,a  2  W C , v / 

c lim a lit ,  te r ra z a  2 4  m 2, c a le fa c c iö n  

g a s  n a tu ra l,  a / in d . ,  s . p a rq u fe t d e  

e s p ig a , 4  a rm a r io s  v e s tid o s ,  

a s c e n s o r ,  b a ö o  a m u e b .,  p. ro b le .

j jP a r a  e n t ra r  a  v iv ir ! !  

E n t r a d a  601  e u r o s /1 0 0 .0 0 0  p ts .  

M e s :  f a c i l id a d e s .

M E C O . R E F . 12.691
C h a le t  in d e n d ie n te  3 5 0  m 2, e x t. ,  6 

d o rm ito r io s ,  s a lö n  in d e p e n d ie n le  d e  

4 5  m 2, c o c in a  a m u e b la d a , te n d e d e ro ,  

4  W C , b a lc o n e s , c a le fa c c iö n ,  a / in d . ,  

s / ta r im a  f lo ta n te  y  g re s s , 

e le c t ro d o m e s t ic o s ,  6  a rm a r io s ,  v itro , 

v a lla d o , g a ra je ,  ja r d in  d e  7 4 0  m 2.

E n t r a d a  6 0 1  e u r o s .

1 0 0 .0 0 0  p ta s .

M e s  f a c i l id a d e s .

http://www.mercado.segundamano.es
mailto:INMOEflE@lerra.es
mailto:INMOEFIE@terra.es
mailto:INMOEFIE@lerra.es
mailto:INMOEFIE@lerra.es
mailto:INMOEFIE@lerra.es
mailto:INMOEFIE@lerra.es
mailto:ww.ibercasas.com-alcala@ibercasasl.com
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E S T A C IO N . R EF. 9 1 0

2 dorm., s/i., terraza, 
armarios empotrados, tarifa 
nocturna, ascensor, finca 

seminueva. 136.803 euros.
Mas 2 % de honorarios 

profesionales

E D IF IC IO  R IA L T O . R E F . 7 7 3

3 d o rm .,  2 b a n o s , s / i. ,  p a t io  d e  12 
1 m ., te rra z a  30 m ., a /e ., c /i.,

a s c e n s o r , p is c in a , z. c o m u n e s ,

| pz. g a ra je  y  tra s te ro .
| 230 .188  e u ro s .

M as 1 ,5  %  d e  h o n o ra r io s

C E N TR O . R EF. 9 2 4

5 dorm., 2 banos, balcones a 
C/ Mayor, a/e., tarifa 
nocturna, totalmente 

reformado, trastero. 242.208 
euros. Mas 1,5 % de 

honorarios profesionales

E S TA C IO N . R E F . 9 1 5

Apto. 1 dorm., s/i. de 22 m. 
c/i., ext. de 4 anos, asc., 

trastero y garaje. 
146.046 euros.

Mas 2 % de hoporarios 
profesionales

C E N T R O . R EF. 8 7 2

Apto. 1 dorm, con buhardilla, 
85 m., a/e., tarifa nocturna, 

totalmente ext., finca nueva, 
a/a. 182.107 euros.

Mas 1,5 % de honorarios 
profesionalesiro fe s io n a le s

A V . A L C A R R IA . R E F . 8 5 9

A estrenar, 3 dorm., 2 banos, 
s/i., tende., a/e., c/i., ext., 

ascensor, trastero y piscina. 
194.103 euros.

Mas 1,5 % de honorarios 
profesionales

E S T A C IO N . R EF. 9 3 0

3 dorm., 2 banos, s/i. de 26 
m., c/a., a/e., c/i., ext., finca 
seminueva, ascensor, a/a., 
garaje opcional. 156.803 e.

Mas 2 % de honorarios 
profesionales

E S TA C IO N . R EF. 9 1 9

Apto. 1 dorm.con gran 
< buhardilla, finca a estrenar, 
!c/a., tarifa nocturna, trastero. 

155.061 euros.
Mas 2 % de honorarios 

profesionales

C U N A  C E R V A N T E S . R EF. 2 7 6

3 dorm., 105 m., 2 banos, s/i. 
a/e., c/i., ascensor y piscina. 

143.041 euros.
Mas 2 % de honorarios 

profesionales

JU A N  A U S T R IA . R E F . 9 3 3

2 dorm., s/i., terraza, a/e., 
c/i., ext., asc., para entrar a 

vivir. 110.803 euros.
Mas 3 % de honorarios 

profesionales

EL G U R U G U . R EF. 6 8 3

Chalet 350 m., 4 dorm, 2 
banos y aseo, salön con 

chimenea, gran terraza, a/e., 
vestidor, calef. gasoil, 2 ahos 

de construcciön, garaje.

C U A T R O  C A N O S . R EF. 9 3 4

3 dorm., terraza, s/i., c/i., 
ext., ascensor. 
146.046 euros.

Mas 2 % de honorarios 
profesionales

E U R 0 V IL L A S .

R E F . 7 8 5

Chalet de 6 dorm.,
2 banos y aseo, 2 salones, 
a/e., piscina, z. comunes, 

gran parcela.

C A B A L LE R IA . R EF. 8 7 9

3 dorm., salön 18 m., terraza. 
calef. ind., ascensor. 

119.000 euros.
Mas 2,5 % de honorarios 
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
429153
MATAELPINO (Madrid), Urb. La Ponderosa, 
chalel indopendiente 300 m2. construidos, 
en parcela de 1.700 m2, 2 salones, chime­
nea, cocina amueblada, 4 dormitorios, 2 
bahos, 1 aseo. garaje para 2 coches, bode­

ga, calelacciön, piscina. Precio de salida:
330.557.00 eur. Rel. 21011 Tel. 906- 
429153

MATALPINO (Madrid), chalet adosado, 180 
m2, parcela 180 m2, 4 dormilorios, baho, 
aseo, cocina amueblada, salön comedor 
con chimenea, garage. Precio de salida:
183.309.00 eur. Rel. 252B1 Tel. 906- 
429153
MATALPINO (Madrid), chalel independien­
le, 230 m2 construidos, parcela 1.100 m2, 
cocina amueblada, salön comedor con chi­
menea, 5 dormitorios, 3 bahos, despensa, 
calelacciön, garage 3 coches, piscina,

magnilicas vistas. Precio de salida:
372.628,00 eur. Rel. 24696 Tel. 906- 
429153
MATALPINO (Madrid), chalel independien­
le, 170 m2, parcela 2.000 m2,5 dormitorios, 
3 bahos, cocina amueblada con Office, sa­
lön comedor con chimenea, garage. traste­
ro. Cuenta con otra casa independienle con 
1 dormitorio, baho, cocina, salön. Refor­
mado. Precio de salida: 387.052,00 eur. 
Rel. 25262 Tel. 906-429153 
MATALPINO (Madrid), urbanizaciön Doha 
Irene, chalet independienle 200 m2, 
seminuevo, 500 m2 de parcela, salön co­

medor con chimenea, cocina amueblada, 5 
dormitorios, 3 bahos, 1 aseo, calelacciön, 
garaje, porche con vislas, jardin muy cui­
dado. Precio de salida: 261.441,00 eur. 
Rel. 22815 Tel. 906-429153 
MATAS Las (Madrid), adosado, 240 m2, 4 
dormilorios, 2 bahos, aseo, salön 40 m2, 
buhardilla con terraza, 2 plazas de garage. 
piscina y jardines. Para entrar a vivir. Pre­
cio de salida: 300.500,00 eur. Rel. 25073 
Tel. 906-429153
•  MECO Jardin de Henaies, 196 m2, exterior. 
3 dormilorios, salön independienle de 32 m2, 
cocina amueblada, 2 baho, aseo, venlanas c li­
malil, calelacciön. suelos gres, 5 armarios.

Ultimos chalets 
en el Ensanche
S  274/300 mz construidos 
S  Mas de 30 m2 de jardin 
S  Bajo cubierta en "Madera"
S  Garaje 2 coches y bodega 
Junto a zona institucional:

Centro Comercial, Hotel, Ocio, 
Universidad...

INFORMACIÖN Y VENTA 

Avda. Octavio Paz esquina Ms Casares

91.883.47.62 636.98.55.10
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ZO N A  PQ UE. O DONEL
3 dorm ., salön jnd., 

cocina am ueblada, bano, 
calef. t/n, ext., a lum inio 

clim a lit, s/gress, 

ascensor,
"bien conservado". 

21.000.000 pts. 
126.212,54 €

Z. NUEVO  ALCALÄ
105 m 2, 3 dorm ,, 3 a/e, 

salön, cocina 

am ueblada y reform ada, 

baflo, calef. indiv., 
exterior, a lum inio, 

suelos de  parquet.
19.000.000 pts. 

114.192,30 €

Z. ALCATORRE
100 m 2, 4 dorm ., 2 a/e, 

salön, cocina amueblada 
nueva, 2 bafios, calef. 
central, ext., a lum inio, 
puertas pino, suelo de 
parquet, "to ta lm ente 

reform ado". 
25.000.000 pts. 

150.253,03 €

ZO N A  ESTACIÖN
Apto. 61 m 2, 2 dorm.,

2 a/e, sa lön indv., 
cocina am ueblada, bano, 
ca lef, t/n, ext., a lum inio 

dob le  vent., 
p /m adera noble, 

s/parquet, "sem inuevo". 
23.500.000 pts. 

141.237,84 €

ESTACIÖN
D uplex 115 m 2, 3 dorm., 

6 a/e, salön indv., 
cocina/a, 2 banos, aseo, 
calef. ind., ext., a lum inio 
clim alit, p/pino, s/tarima 

flotante, patio 14 m 2, 
"buena ubicaciön". 

34.000.000 pts. 
204.344,12 €

Z . AVDA. JUAN DE 
AUSTRIA

70 m2, 2 dorm,, 2 a/e, 
salön/i, cocina/a, baflo, 
c/i, ext., aluminio doble 
vent., p/madera noble, 
s/parquet, ascensor, 
"para entrar a vivir".

19.200.000 pts, 
115.394,32 €

Z. IVIASA CHO RRILLO
130 m2, 4 dorm., 5 a/e, 

salön, cocina/a y 

reformada, baflo y aseo, d  
c, ext., aluminio doble 
vent,, suelo parquet, 

"ocasion". 

23.000.000 pts. 
138.232,78 €

ZO NA ENSANCHE
101 m2, 3 dorm., 3 a/e, 

salön/i, cocina/a, 2 bafios, 

c/i, ext., aluminio blanco 
climalit, p/roble, s/parquet, 

garaje, "nueva 

construcciön". 
28.000.000 pts. 

168.283,39 €

Z . GARENA
76 m 2, 2 dorm ,, 3 a/e, 

sa lön/i, cocina/a,
2 bafios, c/i, ext., 
a lum in io  clim alit, 

p /roble, s/parquet, 
garaje y  traste ro  10 m 2, 

"190 m 2 de  jard in". 
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
pz garaje 30.798.548 ptas. 

185.103 euros. IL. 31672

F U E N T E N O V IL L A

Chalet 4 dorm., 2 bafios, 
calef., jard in  600 m. 

96.162 euros.
Ref. 2119

Z. JUAN DE AUSTRIA

3 dorm., 2 banos, c/a, 
arm arios, c/c, terraza, buen 

estado. 228.384 euros. 
Ref. 2118

E N S A N C H E

Chalet alquiler, 4 dorm., bafio 

y 2 aseos, c/a, terraza, jardin, 

piscina y garaje.

751,27 €. Ref. 2225

REYES CATOLICOS

3 dorm., bafio, c/a., calef., 

jard in, ascensor. 

93.156 euros.

Ref. 2214

ZONA ESTACION

3 dorm ., bafio, cocina 

am ueb ., calef., trastero. 

P ara  reformar. 

81.137 €. Ref. 2215

ZONA CENTRO

Se alquila oficina. 57 m2, 

banos,2 despachos, ascensor 

A/c. 510,86 euros/mes. 

Ref. 2227

JARDIN DE ALCALA

S E  V E N D E  

P L A Z A  D E  G A R A J E .

Z. JUAN DE AUSTRIA

3 dorm., bafio, c/a, armarios 

empotrados, terrazas, 
ascensor 129.218 euros. 

Ref. 2228

ARENALES DEL SOL ■ ■ ■  Z . C O N T IN E N T A L

Alicante, 110 m. + 43 m de 
terraza, 3 dorm., bano y aseo, 

s/i., reden reformado.
1a linea de playa

3 dorm., bafio, c/a., calef., 

terraza. 120.202,42 euros. 

Ref. 2212

R E Y E S  C A TO LIC O S

Apto. 54 m’ , 2 dorm, cocina/a, 
terraza. salön comedor. bafto, 

alum. climalit, nuevo, muy bonito. 
Entrada 3.005 euros. Financiaciön 

a su medida. Ref. 5034

AV. VIRGEN DEL VAL

100 m! , 3 dorm, cocina/a, 2 bafios, 
salön indep , aluminio climalit, 

calef., gas natural, terraza 
Entrada 601 euros.

Letra desde 542 euros. Ref. 580

C /  V IO LE TA

66 m! , 3 dorm, cocina amueb, 
bafto, salön, aluminio, blindada, 

pino, calefacciön, madera. 
Entrada 601 euros. Letra 

desde 559,66 euros. Ref. 519

LAS C A S T ILL A S

Chalet venta 80 m’  de edificaciön, 
554 m! de parcela, 3 dorm, cocina/a, 
bafio, salön/i con chimenea, porche, 
calef, sötano Entrada 3.005 euros. 
Financiaciön a su medida. Ref. 431

Duplex venta. 140 m!, 2 dorm, bano 
nuevo, cocina grande amueb., salön/i, 
tarima, blind, alum., cf tarifa, trastero 
grande>terraza Entrada 500.000 pts.
Letra desde 99.396 ptas. Ref. 554

IVIASA-CHORRILLO

Piso venta 130 m!, 4 dorm, cocina/a, 
2 baftos, salön, parquet. terraza 

cerrada, calefacciön, trastero, puerta 
acorazada Entrada 3.006 euros. 

Financiaciön a su medida. Ref. 535

Piso venta. 105 m!, 3 dorm, cocina/a 
con electrod. bafio, salön, parquet, 

aluminio doble, blindada, terraza 
cerrada, calef Entrada 3.006 euros. 
Financiaciön a su medida. Ref. 550

Z. JUAN DE AUSTRIA

95 m2, 3 dorm, cocina/a con electr. 
reformada, bano, salön grande, 

terraza cerrada, blindada, calef., 
aluminio Entrada 3.005 euros. 

Financiaciön a su medida. Ref. 555

Z . IV IA S A  EL VAL

110 m* 1, cocina amueb , 2 banos, 
salön comunicado, parquet, terraza 

grande. calef Entrada 3.005 euros. 
Financiaciön a su medida. 

Ref. 5035

C /  L U IS  V IV E S

85 m!, 3 dorm, cocina amueb., bano 
completo, salön comedor, parquet, 

aluminio, roble, blindada, calef. 
Entrada 3.005 euros. 

Financiaciön a su medida. Ref. 585

• Lope de Figueroa, 10.

Tel. 91 879 65 56
• P9 de la Estaciön, 9 (Local)

Tel : 91 880 60 60
A L M A R
G R V P O I N M O B I U A R I O

S .  T A P IA
C/Libreros, 16

91 880 12 15
m

M M -ro m  91 883 25 46
C/ Divino Volles, 5

B U IT B A G O  91 882 58 68
&6EMCM mmmmmw. C/ Ramon y Cajal, 9

chalet 873 m2, parcela 2.183 m2,3 plantas, 
5 dormitorios, cocina, salön, 5 baftos, ven- 
tanas oscilovatientes, calefacciön indivi­
dual propano, 2 antenas parabolicas, gara­
je. 3 trasteros. piscina. tenis. jardines. 
Precio de salida: 975.000,00 eur. Ref. 
26048 Tel. 906-429153 
VILLALBILLA(Madrid). Urb Peflas Albas, CI 
Escocia, chalet 360 m2,3 plantas. 6 dormi­
torios, 3 baftos, cocina amueblada, salön 
grande independiente, sötano diäfano, ven- 
tanas aluminio, calefacciön individual

Boleo, garaje, 5 armarios empotrados.
cio de salida: 282.476,00 eur. Ref. 

18129 Tel. 906-429153 
•  VILLALBILLA, centro, 200 m2, 400 m2 par­
cela. 4 dormitorios. 3 armarios empotrados. 3 
bafios, cocina amueblada 14 m2. terraza. ven- 
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

ciudad.

El Edificio BOLONIA cuenta con 

viviendas de 2, 3 y 4 dormitorios, 

con 1 6  2 cuartos de bano.

Son viviendas que van desde los 81 

a los 138 m2 construidos, con 

terrazas, piscina y zonas ajardinadas.

Descubra las nuevas formas de 

nuestros hogares, nuestra concepcion 

de la vivienda para el siglo XXI y 

disfrute desde este mismo momento 

de su proximo hogar.

URBANIZADORA COLMENAR 

Estamos Seguros.
INFORMACIÖN Y VENTA

C / Antequera, 1-Alcalä de Henares

INFORMACIÖN A PIE DE 
OB RA

Laborables y Säbados 
10.30 a 14.00 y 17.00 a 20.30 hrs. 

Domingos 11.00 a 14.30 hrs. 
Telf: 91 884 20 80 
www. colmenar. com

*
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Prof esionales a su servicio

II u j MENOS^

91 8897713
A L C A L A A L C A L A A L C A L A C H A L E T S P U E B L O S

11689. REYES II 
Piso 60 m., 2 dorm., 1 bafio, 

cocina, salön comedor, 2 a/e, calef. 

electrica, v/a blanco, ptas. lacadas 
blanco, gres. REFORMADO.

11715. ESPARTALES
Trip lex, 140 m., 5 dorm., 12 a/e, 
2 banos, 2 aseos, c/a, v/a doble 

crist., p /roble, s/gres y parquet, 
2 garajes.

11743. CUATRO CANOS 
Piso 95 m., 3 dorm ., 1 bano, 

cocina/a, v/aluminio, 
p /m adera, s/terrazo , c/i.

11721. TORREJÖN DEL REY 
170 m., 3 dorm ., 1 a /e , 1 

bano, v/alum inio, p/sapelly , 
s /g res, garaje.

P11685. CAMPO REAL
82 m., 3 dorm., 1 a/e, 1 bafio, c/a, 

2 terrazas, v /a lum in io  dobles, 

p/sapelly, s/terrazo.

11691. SAN VIDAL 
Piso 120 m., 4 dorm .,

2 banos, cocina/a, salön 
indep., aium inio blanco, 
parquet, ga raje , trastero .

P11729. IVIASA CHORRILLO 
Piso 147 m., 4 dorm ., 6 a /e , 2 
banos, c/a, terraza, v/a doble, 

p/sapelly , s/g res y parquet, 
piscina.

11746. EL VAL 
Piso 65 m., 2 dorm.,

1 bano, cocina/a, 
sa lön comedor, 

v/alum inio, p/sapelly , terraza.

C11728. MECO

Chalet 270 m., parcela 250 m., 

5 dorm., 5 a/e, chimenea, 2 

baitos, 1 aseo, c/a, 2 porches, 

patio 11 m., v/a, p/roble, s/gres, 

m armol, parquet, garaje.

11690. AZUQUECA 
Duplex 78 m., 2 dorm .,

1 bafio, 1 aseo , cocina/a, 
sa lön indep., aium inio 

doble, terraza.

11707. IVIASA CHORRILLO 

Piso 137 m., 4 dorm., 2 banos, 

cocina/a, salön indep., ventanas 

a ium in io , puertas sapelly, 

parquet, c/c, piscina opcional, 

garaje opcional.

P11731. ENSANCHE 
97 m., 3 dorm ., 3 a /e , 2 

banos, c/a, v/a doble crist. 
blanco, p/sapelly , s/g res y 

parquet.

11750. ESTACIÖN 

P iso 300 m., 5 do rm ., 8 a /e ,

4  banos, sa lön indep., coc ina /a , 

a /a , v /a , p /sa pe lly , pa rquet, c/c, 

terraza  25 m., tras te ro , 

gara jes opciona les.

11735. VILLALBILLA 

Chalet 220 m., 3 dorm., 2 banos, 

1 aseo, cocina/a, salön indep., 
chimenea, a ium in io  doble, 

p/sapelly, s/gres, garaje, 

piscina, ja rd in  50 m.

11694. AZUQUECA 

Piso 110 m., 3 dorm., 2 bafios, 

cocina/a elect., salön indep., 

v/a lum in io , c/c, garaje opcional, 

trastero opcional.

11708. NUEVA ALCALÄ 
Piso 105 m., 3 dorm ., 1 bafio, 

cocina/a, sa lön comedor, 
s /g res, p /sapelly , 

v/alum inio, terraza.

11733. ESPARTALES C H A L E T S
11744. LAS CASTILLA 11700. TORRES DE LA

88 m., 3 dorm ., 4 a/e , 
1 bano, c/a, tendedero, 

v/a, p/roble, 
s /g re s ,ja rd in .

11675. ALOVERA 
Chalet de esquina, 168 m., 3 

dorm., 2 banos, 1 aseo, cocina, 
salön indep., parquet, a ium in io  

blanco, buhardilla  acondicionada, 
garaje, piscina, ja rd in  235 m.

Chalet 300 m., 4 dorm., 2 banos, 

1 aseo, cocina, v /a lum in io , 

c lim a lit, garaje, terraza, 2 

porches. EN CONSTRUCCIÖN.

ALAMEDA
Piso 70 m., 2 dorm ., 1 bafio, 
cocina/a, sa lön indep., c/c, 
aium inio clim alit, p/sapelly, 

parquet, aparcam iento.

11709. ZONA ENSANCHE 

ÄTiCO-DÜPLEX, 106 m. (incl. 2 

terrazas de 12 y 18 m), 2 dorm., 2 a/e, 

1 bano, tendedero, v/a, doble acrist. 

blanco, p/sapelly, s/gres y parquet, 

garaje, jardin y parque infantil.

P11734. ESPARTALES 
Duplex, 85 m., tras te ro  8 m., 
3 dorm ., 1 bano, 1 aseo , c/a, 

tendedero , v/a, p /m adera, 
s/tarim a, piscina, garaje.
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